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%CLTV Media Ponderada
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PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 24.096,32 47.010.601,99  46.986.505,67 995  11,52  9,88  14,29 34  11,52  9,88 11,52 995  47,554 47,586Andalucía / Andalucia

 3.079,33 7.670.906,24  7.667.826,91 163  1,89  1,61  0,42 1  1,47  1,61 1,89 163  42,588 42,601Aragón / Aragon

 18.483,43 10.601.798,71  10.583.315,28 217  2,51  2,23  4,62 11  8,84  2,23 2,51 217  45,804 45,915Asturias / Asturias

 13.148,90 18.806.000,60  18.792.851,70 329  3,81  3,95  3,36 8  6,29  3,95 3,81 329  49,100 49,143Canarias / Canary Islands

 576,11 12.454.975,65  12.454.399,54 267  3,09  2,62  1,26 3  0,28  2,62 3,09 267  44,202 44,202Cantabria / Cantabria

 6.348,55 22.919.250,35  22.912.901,80 461  5,34  4,82  5,88 14  3,03  4,82 5,34 461  46,881 46,895Castilla y León / Castilla-Leon

 3.186,75 11.845.101,16  11.841.914,41 247  2,86  2,49  4,62 11  1,52  2,49 2,86 247  50,007 50,019Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 33.464,61 107.098.934,66  107.065.470,05 1.702  19,71  22,51  16,39 39  16,00  22,51 19,71 1.702  49,387 49,404Cataluña / Catalonia

 33.789,68 35.352.052,88  35.318.263,20 774  8,96  7,43  12,61 30  16,15  7,43 8,96 774  46,635 46,663Comunidad Valenciana / Valencia

 105,97 2.108.098,11  2.107.992,14 52  0,60  0,44  0,42 1  0,05  0,44 0,60 52  46,748 46,752Extremadura / Extremadura

 9.982,60 16.827.465,06  16.817.482,46 351  4,07  3,54  5,04 12  4,77  3,54 4,07 351  47,670 47,702Galicia / Galicia

 748,97 8.010.032,46  8.009.283,49 129  1,49  1,68  1,68 4  0,36  1,68 1,49 129  47,239 47,244Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.517.639,80  1.517.639,80 31  0,36  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,36 31  38,126 38,126La Rioja / La Rioja

 52.204,69 128.816.134,56  128.763.929,87 2.095  24,26  27,07  23,11 55  24,96  27,08 24,26 2.095  46,198 46,222Madrid / Madrid

 0,00 26.899,72  26.899,72 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  40,640 40,640Melilla / Melilla

 5.841,57 7.891.911,13  7.886.069,56 192  2,22  1,66  2,52 6  2,79  1,66 2,22 192  48,909 48,968Murcia / Murcia

 40,36 2.610.932,07  2.610.891,71 45  0,52  0,55  0,42 1  0,02  0,55 0,52 45  42,527 42,527Navarra / Navarra

 4.084,69 34.215.066,34  34.210.981,65 583  6,75  7,19  3,36 8  1,95  7,19 6,75 583  45,271 45,274País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 475.783.801,49100,00 8.634

 237.099,41
 0,78

 55.105,84

100,00 209.182,53100,00 238

 878,92
 0,42

 12.655,97

100,00 475.574.618,96100,00 8.634

 55.081,61
 0,78

 237.099,41

 47,210 47,233
 39,292 39,312
 0,000 0,000

 80,533 80,533
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


